Администрация муниципального района
«Тунгокоченский район»
Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 января 2023 года

№ 16
с. Верх-Усугли

Об утверждении ликвидационного баланса Общества с ограниченной ответственностью "Редакция газеты "Вести Севера"

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 6 статьи 63 Гражданского кодекса РФ, подпунктом 12 пункта 2 статьи 33, статьей 39 Федерального закона от 08.02.1998 N 14-ФЗ "Об обществах с ограниченной ответственностью", руководствуясь статьями 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края, администрация муниципального района «Тунгокоченский район»
постановляет:
1. Утвердить ликвидационный баланс Общества с ограниченной ответственностью "Редакция газеты "Вести Севера" (далее Общество) дата государственной регистрации Общества 28.06.2017 г., ИНН 7521004039, КПП 752101001, ОГРН 1177527000012, адрес места нахождения: 674100, Забайкальский край, Тунгокоченский район, с. Верх-Усугли, ул. Металлургов, д. 1 корпус Б.
2. Председателю ликвидационной комиссии Шкапий Маргарите Владимировне уведомить регистрирующий орган о составлении ликвидационного баланса.

3. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Тунгокоченский район».
Врио главы муниципального района
«Тунгокоченский район»

Н.С. Ананенко